关于举办第三届浙江省高校辅导员
工作论坛的通知
                                               浙教宣函〔2011〕3号
各高校党委学工部:

为进一步加强高校辅导员队伍建设，全面提升高校辅导员综合素质，开创大学生思想政治教育工作新局面。经研究，定于2011年4月——11月间举办第三届浙江省高校辅导员工作论坛。现将有关事项通知如下：
一、论坛组织

主办单位：浙江省委教育工委宣教处
承办单位：浙江理工大学、杭州师范大学

二、论坛主题
本次辅导员工作论坛下设两个分论坛，围绕“网络思想政治教育”、“学生事务管理”两个主题。
三、论坛时间

2010年4月——11月

四、参会人员
1、各高校学生思想政治教育工作者

2、各高校专兼职辅导员
五、有关事项
请各校根据实际，有选择地选派辅导员参加各个分论坛。此次论坛采取以文赴会的形式，参会人员须围绕论坛主题，提交工作论文进行大会交流。获得优秀论文的作者将组织外出考察。
浙江省委教育工委宣教处
二○一一年三月十日
附件： “网络思想政治教育”分论坛

附件

 “网络思想政治教育”分论坛
一、内容　  网络与学生思想政治工作
二、时间　  2011年4月
三、地点　  杭  州

四、组织单位

主办单位：浙江省委教育工委宣教处
承办单位：浙江理工大学党委学工部

五、参会人员

1、各高校学生思想政治教育工作者

2、各高校专兼职辅导员
六、论坛议题

1、如何将校园网络建成大学生思想政治工作的有效载体

2、网络时代高校思想政治教育工作模式的创新和实践

3、SNS平台与移动网络等新载体的兴起对大学生思想政治工作的影响

4、高校网络舆情问题及其快速干预机制研究
5、在校大学生上网行为的分析及引导

6、辅导员工作博客、微博等新载体在大学生网络思想政治工作中的作用

7、当代大学生网络学习、交往、实践、道德、心理等领域的调查研究

8、高校校园网络建设与管理研究

七、论文要求

1、参会人员须围绕论坛主题，提交论文进行大会交流，文章初稿于4月10日前以Word文档格式用电子邮件发送到信箱:dwxgb@zstu.edu.cn，联系人：方婷0571-86843035、黄礼峰0571-86843033。
2、文稿格式包括：（1）标题；（2）摘要；（3）关键词；（4）正文；（5）参考文献。论文首页左上角注明“大学生思想政治教育论坛征文”字样。

PAGE
1